der (und zwar substantivische) Gebrauch von data. So heisst es in dem Vertrage wegen

des Bierschankes vom Jahre 1445 in allen 3 Exemplaren Von data dieses brieves. Vgl.

nach data diser beredung Scher 1 , 123.

3 maioris ist übergeschrieben.
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5. FORMA CITATIONIS ALICUIUS STUDENTIS.

Nos .N. tenore praesentium publice requirimas atque peremptorie cita-

miis .N., dictae nostrae uuiversitatis suppositum, quatenus infra tres dies

a datis pi'aesentibus computandos coram nobis nostrisque assessoribus iu

loco nostrae solitae residentiae compareat, allegandis proponendis ac per 5

nos obiieiendis legitime responsurus, sub poena dimidii floreni universitati

irremissibiliter persolvendi. Datum rectoratus nostri sub sigillo. [8^]

Amio domini etc. xc quinto, die veVo lovis, xil mensis Septembris.

6. FORMA MONITIONIS EX OFFICIO.

Nos .N. etc. rector tenore praesentium publice requirimus atque per- 10

emptorie primo monemus .N. , dictae nostrae universitatis suppositura
,
qua-

tenus infra tres dies, huiusmodi nostrae monitioni parendo ', nobis ac uni-

versitati nostrae pro inobedientia et poenis solvendis realiter et cum effectu

satisfaciat, aut coram nobis nostrisque assessoribus in loco nostrae solitae

residentiae legitime compareat, allegaturum et docturum causas, si quas 15

rationabiles habeat, cur ad praemissa non teneatur. Alioquin, dicto moni-

tionis termiuo effluxo, ad eins exclusionem, contuniacia minime obstante,

procedemus. Datum rectoratus nostri sub sigillo, anno domini etc. ut supra.

7. AD INSTANTIAM PARTIS MONITIO.

Tenore praesentium ad instantiam lionorabilis (aut providi) viri .N. 20

publice requirimus etc. ut supra, quatenus infra tres dies etc. praefato

actori pro nonnuUis confessatis ac liquidatis debitis effectualiter satisfaciat.

Alioquin dicto monitionis etc. ut supra.

1 In der Handschrift steht paren, was an dieser Stelle nicht anders aufzulösen war,

als im Texte geschehen ist, denn imreiis konnte man doch unmöglich so abkürzen; ent-

sprechend dieser Stelle wird dieselbe Abkürzung in Nro. 57 nicht anders zu deuten sein.

Keineswegs aber ist sie stets als Ablativ des Gerundium aufzulösen, vielmehr ^vird die-

ser gemeiniglich so geschrieben, dass das o am Ende ausgedrückt wird, z. B. fast ohne

alle Abkürzung in Nro. 9 2^ensaiulo , inhibendo (Nro. 31), damlo (7s), enitendo {ü\), pro-

puuendo (das.), amliendo (S3) ; mit grösserer Abkürzung z. B. offereiulo {12), insudamlo {HO),